
barva pøírodní šedá - povrch hladký

Kovová møíž ke stromùm

LEGENDA MOBILIÁØE  ( SO 03 ) :

Kanalizaèní šachta

Hranièní znak

Hranice pozemku dle KN

Strom

Kanalizaèní vpus•

Šoupì vodovodní, plynovodní
Kabelové vedení NN

Vodovod

Støedotlaký plynovod

Hydrant nadzemní, podzemní

Odfuk plynovodu

Lampa VO

Kanalizace splašková

Kanalizace deš•ová

LEGENDA INŽ.SÍTÍ LEGENDA MAPOVÝCH ZNA±EK

ODMÌØOVÁNÍM VZDÁLENOSTÍ Z VÝKRESU SITUACE. PØESNÉ VYTÝ±ENÍ POLOHY VŠECH

POLOHU ZAKRESLENÝCH PODZEMNÍCH VEDENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ NELZE VYTY±OVAT

PODZEMNÍCH VEDENÍ NA POVRCHU ZAJISTÍ INVESTOR PODLE PARAGARAFU 4 VYHL. è.10/74 Sb.

"O geodetických pracích ve výstavbì" PØED ZAHÁJENÍM REALIZACE STAVBY.

POZNÁMKA

LEGENDA STAVEBNÍCH OBJEKTÙ :

LEGENDA ZNA±ENÍ  ( SO 02 ) :

PROF. ±.VÝKRESU DOD.ARCHIVNÍ  KÓD

DATUM

STUPEÒ

MÌØÍTKO

ZAK.±ÍSLO:

KONTROLOVAL HL.INŽ.PROJEKTU

FORMÁT

ODP.PROJ.PROFESE

ZUB 005F

6 A4

1:250

VYPRACOVAL

STAVEBNÍK:

MÍSTO STAVBY:

ING. VAN±URA

ZUBØÍ

ING. ±ERVENÝ ING. ±ERVENÝ

Kabelové vedení VN

Nadzemní vedení NN

Kabelové sdìlovací vedení

AREÁLU ZUBØÍ

PARKOVÉ ÚPRAVY MULTIFUNK±NÍHO 

300 309

MÌSTO ZUBØÍ, U DOMOVINY 234, 756 54 ZUBØÍ

LS1

LK1

LS2

LK2 LS3

LS4

LK3

LK4

PETANG

LK5

LK6

LS5

LK7

LS6

LK8

OK5

OK4

OK3

OK2

OK1

OK - Odpadkový koš     5ks

LS - Lavièka pro seniory     6ks

LK - Lavièka klasická     8ks

LEGENDA SADOVÝCH ÚPRAV  ( SO 05 ) :

ING. VAN±URA

SO 06 - VENKOVNÍ OSVÌTLENÍ

DUR

1,
00

2,00
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R=0,5
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20,402 2,1 2,25

3
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5

1
,5

0
1
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,8

5

OCHRANNÉ PÁSMO

OCHRANNÉ PÁSMO

OCHRANNÉ PÁSMO

HRANIC
E Ø

EŠENÉHO Ú
ZEMÍ

Dláždìný chodník - dlažba 200/100/60 mm      275m2

Mechanicky zpevnìné kamenivo      235m2

1
,0

0

1,00 1,00

1,00

BØEZEN 2017

C.4  KATASTRÁLNÍ SITUA±NÍ VÝKRES 

ZATRÁVNÌNÍ - SLUNICÍ LOUKA   2 800m2

ZATRÁVNÌNÍ- VYCHÁZKOVÉ ÚZEMÍ    3 998m2

HRANICE ØEŠENÉHO ÚZEMÍ

PARKOVÉ ÚPRAVY MULTIFUNK±NÍHO AREÁLU ZUBØÍ

- MULTIFUNK±NÍ AREÁL ZUBØÍ

6,68

6,75
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SO 01 - PØÍPRAVA ÚZEMÍ

SO 02 - CHODNÍKY,  ZPEVNÌNÉ PLOCHY

SO 04 - MOBILIÁØ

SO 06 - VENKOVNÍ OSVÌTLENÍ

SO 05 - SADOVÉ ÚPRAVY

SO 03 - NEOBSAZENO

2,00 1,00

TS

HRANICE ØEŠENÉHO ÚZEMÍ
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